
IL SINDACO
/ to Dott.ssa Francesca Draià

II Resp. del Servizio
f.to Anna Claudia Battiato

Il SINDACO
Dott.ssa Francesco Draià

Vista l'istanza presentata in data 13/10/2020 dalla  sig.ra Perrica Francesca, nata a Valguarnera
Caropepe il 18/06/1936 ed ivi residente  in via San Liborio n 86, tendente ad  ottenere
l'autorizzazione a poter estumulare la salma del proprio marito OMISSIS , per essere traslato dalla

tomba di famiglia intestata a Rossitto Davide e Perrica Serafino, ubicata nel Viale Principale a
Valle, lotto n. 774, alla tomba di famiglia intestata allo stesso e a Rocchetto Salvatore e altri,

ubicata nel Viale Principale a Valle, lotto n. 745, della planimetria del Cimitero comunale;
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio igiene pubblica di questo Comune
in data 15/10/2020;
Visto il vigente Regolamento Comunale per le concessioni di sepolture private nel Cimitero
approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 83 del 10 ottobre 2012;
Visto l'art.23 del regolamento di Polizia Mortuaria approvato con D.P.R. n. 285 del 10.9.1990,

ORDINA

L'estumulazione della salma di OMISSIS , per essere traslato dalla tomba di famiglia intestata a
Rossitto Davide e Perrica Serafino, ubicata nel viale Principale a Valle , lotto n 774, alla tomba di
famiglia intestata allo stesso e a Rocchetto Salvatore e altri, ubicata nel Viale Principale a Valle,
lotto n. 745, della planimetria del Cimitero comunale.
Tale estumulazione sarà effettuata giorno 21/10/2020 alle ore 10.00.
Il custode del Cimitero è incaricato di vigilare sulla esecuzione della presente ordinanza.-

COMUNE DI VALGVARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Ernia)

copia

ORDINANZA N 51Del 16-10-2020

Oggetto: Estumulazione salma.


